請　求　書

　　令和　　年　　月　　日

（一財）山口観光コンベンション協会

理事長　大原　敏之　様
申請者
住所　〒
団体名

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
Tel

下記のとおり請求いたします。
記
請求金額

金　　　　　　　　　　　　　円
指令日

令和　　年　　月　　日指令　山観コン助第　－　号

MICE名称
	金融機関
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　本店
金融機関名　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）　　　　　　　　出張所

	口座番号
	□普通　　　　□当座

	フリガナ

	口座名義

	ゆうちょ銀行
	支店

	口座番号

	フリガナ

	口座名義